

Oversigt over bilag vedrørende L 85

Bilagsnr.	Titel
1	Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget
2	Bemærkninger til høringssvarene, fra skatteministeren
3	Høringssvar fra skatteministeren
4	Henvendelse af 22/11-06 fra Foreningen af Statsautoriserede Revisorer
5	Skatteministerens kommentar til henvendelse af 21/11-06 fra Rådet for Frivilligt Socialt Arbejde
6	1. udkast til betænkning
7	Meddelelse om, at forslaget er blevet sendt i høring med frist til onsdag den 29. november 2006
8	Henvendelse af 24/11-06 fra Ældre Sagen
9	Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 24/11 2006 fra Ældresagen
10	Skatteministerens kommentar til henvendelse af 22. november 2006 fra Foreningen af Statsautoriserede Revisorer
11	Høringssvar fra Dansk Retspolitisk Forening
12	Yderligere høringssvar fra PROSA
13	Yderligere høringssvar fra Institut for Menneskerettigheder
14	Henvendelse af 4/12 fra ISOBRO
15	2. udkast til betænkning
16	Yderligere høringssvar fra Digital Rights
17	Skatteministerens kommentar til høringssvar fra Digital Rights af 29/11-06
18	Skatteministerens kommentar til høringssvar fra Dansk Retspolitisk Forening, Institut for Menneskerettigheder samt PROSA
19	Skatteministerens kommentar til henvendelsen af 4/12 fra ISOBRO
20	Henvendelse af 6/12-06 fra ISOBRO udleveret under foretræde for udvalget
21	3. udkast til betænkning
22	Henvendelse af 7/12-06 fra ISOBRO
23	Skatteministerens kommentar til ISOBRO's notat om den obligatoriske gaveindberetningsordning, udleveret til Skatteudvalget i forbindelse med foretræde den 6. december 2006
24	Skatteministerens kommentar til henvendelse af 7/12-06 fra ISOBRO
25	Skatteministerens tilkendegivelse vedrørende obligatorisk gaveindberetningsordning

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 85

Spm.nr.	Titel
1	Spm. om at redegøre for, hvad retssikkerhedschefens retssikkerhedsmæssige vurdering har været af nærværende lovforslag, jf. artikel i Skatteborgeren, november 2006 "Retssikkerhed og SKAT", til skatteministeren, og ministerens svar herpå
2	Spm. om ministeren i forbindelse med idegrundlaget til dette lovforslag har fundet inspiration i EU-Kommissionens oplæg til forebyggelse og bekæmpelse af finansiering af terrorisme gennem bedre koordinering på nationalt plan og større åbenhed i "non-profit sector" - på dansk kaldet NGO'erne (Kom (2005) 620), til skatteministeren, og ministerens svar herpå
3	Spm. om ministeren i forbindelse med idegrundlaget til dette lovforslag har fundet inspiration i EU-Kommissionens oplæg til forebyggelse og bekæmpelse af finansiering af terrorisme gennem bedre koordinering på nationalt plan og større åbenhed i "non-profit sector" - på dansk kaldet NGO'erne (Kom (2005) 620), til skatteministeren, til skatteministeren, og ministerens svar herpå
4	Spm. er tilbagetaget, og ministerens svar herpå
5	Spm. om sikring af indberetning af CPR-numre vil ske i overensstemmelse med persondataloven, til skatteministeren, og ministerens svar herpå
6	Spm. om sikring for misbrug af oplysninger om hvilke almenvelgørende foreninger den enkelte borger måtte støtte, til skatteministeren, og ministerens svar herpå
7	Spm. om hvilke tanker ministeren har til den praktiske tilrettelæggelse af ordningen, som ministeren vil drøfte med ISOBRO, til skatteministeren, og ministerens svar herpå
8	Spm. om ministeren på baggrund af de principielle spørgsmål til retssikkerheden, som er rejst i forbindelse med udvalgsbehandlingen af lovforslaget, er indstillet på at give den fornødne tid til behandlingen af lovforslaget, til skatteministeren, og ministerens svar herpå

Oversigt over samrådspørgsmål vedrørende L 85

Samråds- spm.nr.	Titel
---------------------	-------